NU 404 14.00R20K

TexHu4YeCKHe XapaKTePHUCTHKHU

Och Ha3HaYEeHHS peKoMeHnayemMasi

Och Ha3HAYEeHHUs JomycruMasi

HHOoekc Hecyniel COCOOHOCTH

HNHagekc KaTeropuu CKOpPOCTH

HUungekc gaBiaeHusi PSI

Tun KOHCTPYKIHUH

Hcnoanenue

KoHCTpyKIHsi KapKaca H Opekepa

Tun pucyHKa IpoTeKTopa

Bcenno3unmuoHHas

164

109

PaguainnHast

BbeckamMmepHoe

IOIMK

IToBBIIEHHOM IIPOXOTHMMOCTH



BbicoTa puCyHKa, MM

MakcumMmajabHast CKOpPOCTH, KM

HapyxHu# muaMeTp, MM

IIIupusa npodusisy, MM

CTaTU4YeCKHH paguyC, MM

MakcumMajbHasi Harpy3Ka AJisi OMMHAPHBIX KOJIEC, KI

MakcuMaabHast Harpy3kKa IJisi CIBO€HHBIX KOJ'IéC, KI'

BHyTpeHee JaBJICHHEe

OG0 peKOMeHayeMbIH

THII BeHTHIA

HomoTHUTEe/IbHasA MapKHpPOBKa

HopMmaTuBHasi MOKyMeHTallUsd

110

1238 = 20

381

5759

4 000

7.6

10

PK-5A-145

M+S, POR

TY 22.11.14-012-98358561



